[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11 сентября 2015 г.								    № 42/1-3

О  члене Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани с правом совещательного голоса, назначенном Региональным отделением РОДП «ЯБЛОКО»  в  Республике Татарстан

	Рассмотрев документы о назначении члена Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани с правом совещательного голоса, представленные в Избирательную комиссию муниципального образования г.Казани Региональным отделением РОДП «ЯБЛОКО»  в  Республике Татарстан, в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона                  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 1 статьи 20 Избирательного кодекса Республики Татарстан,  Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила:
1. Принять к сведению Выписку из протокола  заседания Регионального Совета   Регионального отделения РОДП «ЯБЛОКО»  в  Республике Татарстан от 01 сентября 2015 года «О назначении члена Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани с правом совещательного голоса».

2
2. Выдать   Белгородскому Олегу Александровичу удостоверение члена  Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани            с правом совещательного голоса установленного образца.
3.  Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани Н.Н.Павлову.

Председатель комиссии                                                                  Ф.К.Гараев
Секретарь комиссии                                                                       Н.Н.Павлова
image1.jpeg